

Investitor
Obiect**Reutilare a cladirii existente a gimnaziului in
gradinita de copii din satul Greblesti, r-nul Strasenii****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de electromontare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05 H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			29,683 29,683
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	46,38	3,710
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	46,38	25,973
2	RpEJ09 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			14,786 12,986
	57.66	Tencuitor	h-om	0,2800	46,38	12,986
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,440
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,160
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,100
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,350
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,750
3	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			4,638 4,638
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	46,38	4,638
4	RpEJ09 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			14,786 12,986

1	2	3	4	5	6	7
	57.66	Tencuitor	h-om	0,2800	46,38	12,986
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,440
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,160
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,100
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,350
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,750
		2. Lucrari de montare				
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			334,922 107,602
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,38	107,602
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	32,00	4,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,440
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	36,00	1,080
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 500,00	157,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	50,00	5,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,000
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			182,824 107,602
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,38	107,602
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	14,40	0,058
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,160
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,490
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,30	0,004
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	42,00	0,588
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	36,00	1,692
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 500,00	21,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,830
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,440
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,060
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,360
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛ", latime 20-30	kg	0,0360	75,00	2,700

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	50,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,750
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			113,157 72,353
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,38	72,353
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	14,40	0,014
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,490
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,30	0,004
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,252
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,296
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 500,00	10,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,830
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,440
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
8	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 469,207 4 081,440
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,38	4 081,440
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	4,800
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,80	367,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	75,00	153,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	50,00	140,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	387,667
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	35,00	1 102,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,600
9		corp led 32w ip20	buc			345,000 0,000
	3215614	corp led 32w prb/s uni led	buc	1,0000	345,00	345,000
10	RpEF21 G	Montarea accesoriilor pentru lampi : Bloc de avarie cu modul led emlt-1.0 conversion kit led	buc			144,383 19,943
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	46,38	19,943
	287527632 12648	Accesorii lampa konversion kit led	buc	1,0000	122,00	124,440
11	RpEF21 G	Montarea accesoriilor pentru lampi : Telemando	buc			238,223 19,943
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	46,38	19,943
	287527631 26r48	Accesorii lampa Telemando	buc	1,0000	214,00	218,280
12		corp led 40 w ip65 DCP1303	buc			615,000 0,000
	32135614	corp led 40W	buc	1,0000	615,00	615,000
13		corp led 2*9 W IP20 DBO1009	buc			250,000 0,000
	323213561 4	corp led 2*9W	buc	1,0000	250,00	250,000
14		corp led 29W IP40 RKL LED29	buc			544,000 0,000
	321356141 2	corp led 29W	buc	1,0000	544,00	544,000
15		SEMNALIZATOR EXIT	buc			750,000 0,000
	3213W561 412	SEMNALIZATOR EXIT	buc	1,0000	750,00	750,000
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 447,914 1 103,844
	1	Muncitor	h-om	23,8000	46,38	1 103,844
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,250
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,720

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,50	60,300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	12,00	2,400
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,00	26,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,600
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
17		TEAVA PVH ANTIINCENDIU	m			5,000 0,000
	321352526 1412	TEAVA ANTIINCENDIU PVH	m	1,0000	5,00	5,000
18	08-02- 412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			386,951 312,601
	1	Muncitor	h-om	6,7400	46,38	312,601
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	750,00	0,450
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,720
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	150,00	46,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,440
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	60,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,440
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,000
19	08-02- 412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			170,755 106,210
	1	Muncitor	h-om	2,2900	46,38	106,210
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	750,00	0,445

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,720
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	150,00	46,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,440
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,440
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
20	08-02-398-4	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 120 mm2	100 m			403,462 237,002
	1	Muncitor	h-om	5,1100	46,38	237,002
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	36,00	1,800
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	150,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	22,00	1,100
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0700	20,00	1,400
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3400	74,00	25,160
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	20,00	2,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	50,00	11,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5200	50,00	76,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	150,00	33,000
21		CABLU ALUMINIU AVVGNG-LS 5*25 M2	m			32,000 0,000
	3213543461412	CABLU ALUMINIU AVVGNG 5*25	m	1,0000	32,00	32,000
22		FIR ELECTRIC PV1-0.38KV 1*1.5 M2	m			4,300 0,000
	33213561412	FIR ELECTRIC 1*6V M2	m	1,0000	4,30	4,300
23		FIR ELECTRIC PV1-0.38KV 1*2.5 M2	m			3,400 0,000
	332135615412	FIR ELECTRIC 1*2.5 M2	m	1,0000	3,40	3,400
24		FIR ELECTRIC PV1-0.38KV 1*6 M2	m			4,300 0,000
	33213561412	FIR ELECTRIC 1*6V M2	m	1,0000	4,30	4,300

1	2	3	4	5	6	7
25	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 446,117 384,490
	1	Muncitor	h-om	8,2900	46,38	384,490
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	10 500,00	840,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	12 500,00	41,667
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	32,00	24,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	50,00	7,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	50,00	127,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,000
26	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 398,700 769,900
	1	Muncitor	h-om	16,6000	46,38	769,900
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	12 500,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	32,00	28,800
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	10 500,00	1 400,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	50,00	10,833
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	50,00	156,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	150,00	32,500
27	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 077,460 714,260
	1	Muncitor	h-om	15,4000	46,38	714,260
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	12 500,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	12 500,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,6000	32,00	51,200
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	10 500,00	840,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	50,00	28,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	50,00	360,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	150,00	84,000
28	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			15 880,200 2 884,800
	1	Muncitor	h-om	62,2000	46,38	2 884,800
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 650,00	330,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	32,00	134,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	32,00	864,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	50,00	40,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	10 500,00	10 500,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	160,00	32,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	50,00	85,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	50,00	755,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	150,00	255,000
29	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 090,900 1 832,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	46,38	1 832,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	30 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	30 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,30	0,300
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	84,00	86,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	7,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	50,00	1,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	3,750
30		INTRERUPATOR CU O CLAPA LA INSTALATIE DESCHISA	buc			58,000 0,000
	321335614 12	INTRERUPATOR CU O CLAPA	buc	1,0000	58,00	58,000
31	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 522,167 1 493,433
	1	Muncitor	h-om	32,2000	46,38	1 493,433
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,083
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,250
32		INTRERUPATOR CU O CLAPA LA INSTALATIE INCHISA	buc			58,000 0,000
	321335614 12	INTRERUPATOR CU O CLAPA	buc	1,0000	58,00	58,000
33	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 549,660 1 521,260

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,38	1 521,260
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,000
34		INTRERUPATOR CU O CLAPA LA INSTALATIE INCHISA	buc			58,000 0,000
	321335614 12	INTRERUPATOR CU O CLAPA	buc	1,0000	58,00	58,000
35	08-03- 591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 523,850 1 493,450
	1	Muncitor	h-om	32,2000	46,38	1 493,450
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,500
36		INTRERUPATOR CU O CLAPA LA INSTALATIE INCHISA DIRIJATA DIN 2 LOCURI	buc			58,000 0,000
	321335614 12	INTRERUPATOR CU O CLAPA	buc	1,0000	58,00	58,000
37	08-03- 591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 879,870 1 767,078
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,38	1 767,078
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	4,865
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,419
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,027
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,081
38		PRIZA INGROPATA 16A	buc			58,000 0,000
	321335664	pRIZA INGROPATA 32A	buc	1,0000	58,00	58,000
39		PRIZA INGROPATA 32A	buc			58,000 0,000
	321335664	pRIZA INGROPATA 32A	buc	1,0000	58,00	58,000

1	2	3	4	5	6	7
40		CUTIE DE MONTAJ	buc			4,000 0,000
	321345035 664	cUTIE DE MONTAJ	buc	1,0000	4,00	4,000
41		CUTIE DE DISTRIBUTIE	buc			7,000 0,000
	32134A50 35664	cUTIE DE DISTRIBUTIE	buc	1,0000	7,00	7,000
42	RpEA09 B	Montarea elementelor de protectie din material plastic,	m			39,914 16,697
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3600	46,38	16,697
	252315672 0028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	22,00	22,660
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,300
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,25	0,257
		3. Utilaj				
43		Panou IP30	buc			450,000 0,000
	1212378	Panou IP30	buc	1,0000	450,00	450,000
44		Intrerupator tripolar 40A	buc			315,000 0,000
	12122378	Intrerupator tripolar 30a	buc	1,0000	315,00	315,000
45		PH47	buc			315,000 0,000
	a1212378	PH47	buc	1,0000	315,00	315,000
46		Intrerupator BA47-29-1P-C6A	buc			22,000 0,000
	121882237 8	Intrerupator BA-47-29-1P-C10A	buc	1,0000	22,00	22,000
47		Intrerupator BA47-29-1P-C10A	buc			22,000 0,000
	121882237 8	Intrerupator BA-47-29-1P-C10A	buc	1,0000	22,00	22,000
48		Intrerupator BA47-29-1P-B10A	buc			22,000 0,000
	121882002 378	Intrerupator BA-47-29-1P-B10A	buc	1,0000	22,00	22,000
49		Intrerupator BA47-29-1P-C16A	buc			22,000 0,000
	1218b8223 78	Intrerupator BA-47-29-1P-C16A	buc	1,0000	22,00	22,000
50		Intrerupator BA47-29-1P-C32A	buc			22,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	f1218b822 378	Intrerupator BA-47-29-1P-C32A	buc	1,0000	22,00	22,000
51		Automat diferential tip A 30mA2PC16	buc			214,000 0,000
	f12184b82 2378	Automat diferential 30mA	buc	1,0000	214,00	214,000
52		Automat diferential tip A 10mA2PC16	buc			214,000 0,000
	f12184bk8 22378	Automat diferential 10mA	buc	1,0000	214,00	214,000
53		Bloc de avarie Conversion KIT LED	buc			1 250,000 0,000
	f1218t4b8 22378	Bloc de avarie KIT LED	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
54		Controler Telemando	buc			2 500,000 0,000
	f1218t4b8 223d78	Controler telemando	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)